2
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложения к некоторым постановлениям администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от 27.02.2013 №313 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 10.12.2014 №2578, от 05.12.2016 №1767) следующие изменения:
-  пункты 2, 3 после слов "форме справки" дополнить словами ", заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет".
2. Внести в приложение к постановлению администрации города от 09.04.2013 №678 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» (с изменениями от 09.12.2014 № 2546) следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]- пункт 13 дополнить словами «Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».

3. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                  			В.В. Тихонов